境外服务询价通知书
              （供应商）：

                        （单位）将于      年   月组团访问        、        、        等国（地区），团组人数  人，现就团组境外食宿行服务项目向你单位询价。具体内容如下：

一、询价内容：

境外餐饮、住宿、交通（含国际机票）、向导等。

二、服务时间：

自      年    月    日起至      年    月    日止，共    天。

三、公务行程：

	时间
	国家
	城市

四、服务要求：

1、酒店：                       。

2、客房：  间，其中：单人标房  间，双人标房  间。

3、车辆：    座。

4、用餐：早餐   次，午餐   次，晚餐   次。类型：□中餐/□西餐

五、机票要求：

公务舱  人，经济舱  人。航线说明：

                                                                                                    。

六、其他要求及说明事项：

                                                                                                     。

七、费用标准：

根据有关规定，本团组境外费用标准（不含国际旅费）每人每天为：

	国家/城市
	币别
	住宿费标准
	伙食费标准
	公杂费标准

团组国外城市间交通费（不含国际旅费）每人200美元（港澳地区200港元）包干使用。

八、有效报价：

供应商的有效报价应≦财政部门按规定标准核准的团组出国费用预算总额×供应商在参加预选库项目竞争性磋商时所承诺的服务报价折扣率。超出上述金额的为无效报价。

九、本次询价将采取以下评标方式：

□最低报价中标（报价方应填写附件1）；

□综合评审最高分中标（报价方应填写附件2）。

十、截止日期：

报价（回应）单须于      年    月    日前送达组团单位，否则视为无效。

附件1：《境外服务报价单》

附件2：《境外服务综合评审回应单》

采购单位（印章）

年  月  日

采购单位联系人：
电话:              传真：